ボックス定価は下記　　と　　のセット金額になります
単位　円
写真 重量 価格
① VOS-21G-15LA 14.4Kg 27,100
② CVOS-21G-15LA(HMS) 14.4Kg 29,040
VO-21G-15LA 14.2Kg 24,700
③ CVOS-21G-15B(HMS) 蓋はﾌﾞﾙｰ標示・流れ方向ｻｲｽﾞｷｬｯﾌﾟ付き/受枠は口環式(B型) 18.6Kg 39,640
管径φ50～φ100 ＊浅埋用ﾊﾞﾙﾌﾞ使用時

H=0.90 1 1 1 1 1 H=860 45,200
H=1.00 1 1 2 1 H=960 47,700
H=1.10 1 1 1 2 1 H=1060 52,800
H=1.20 1 1 1 2 1 H=1160 55,400
その他鉄蓋類 単位　円
重量(Kg) 寸法 価格
VBI-60G-10L 97.7 φ600 3ｹ所ﾎﾞﾙﾄ締め、耐圧0.15MPa 179,000
VBI-80G-15L 221.7 φ800 　　　　　〃 374,500
VBI-90G-15L 272.8 φ900 　　　　　〃 440,600
VBI-60L-7L 歩道用 59.9 φ600 4ｹ所ﾎﾞﾙﾄ締め、耐圧0.1MPa 126,900
WA-61G-11L-B0 T-25用 79.0 φ600 消ﾏｰｸ、防火水槽文字(色標示） 91,400
WA-61P-11L-B0 T-14用 71.7 φ600 　　　　　〃 86,800
WA-61W-11L-B0 歩道用 67.7 φ600 　　　　　〃 80,800
調整ﾘﾝｸﾞ 単位　円
重量(Kg) 寸法 価格
NHVO-20-10K 0.3 φ200 X 10H REP製 1,500
NHVO-20-30K 0.8 φ200 X 30H REP製 2,200
NHVO-20-50K 1.3 φ200 X 50H REP製 3,500
NHVO-20-30K(P3) 0.9 φ200 X 30H REP製 傾斜用(30H/38H) 2,300
NHVO-20-30K(P5) 1.0 φ200 X 30H REP製 傾斜用(30H/44H) 2,800
NHVO-25-10K 0.5 φ250 X 10H REP製 2,300
NHVO-25-30K 1.2 φ250 X 30H REP製 4,500
NHVO-25-50K 2.0 φ250 X 50H REP製 4,800
NHVO-25-10K(P3) 0.6 φ250 X 10H REP製 傾斜用(10H/20H) 2,800
NHVO-25-10K(P5) 0.7 φ250 X 10H REP製 傾斜用(10H/27H) 3,000
NHVO-35-10K 0.7 φ350 X 10H REP製 3,000
NHVO-35-30K 2.0 φ350 X 30H REP製 7,000
NHVO-35-50K 3.3 φ350 X 50H REP製 7,200
NHVO-35-10K(P3) 1.2 φ350 X 10H REP製 傾斜用(10H/24H) 4,200
NHVO-35-10K(P5) 1.5 φ350 X 10H REP製 傾斜用(10H/33H) 5,100
VDR-25-10K 0.4 φ250 X 10H RPC製 2,700
VDR-25-30K 0.8 φ250 X 30H RPC製 4,800

調整ﾘﾝｸﾞ
対応上部壁
NHVO-35
調整ﾘﾝｸﾞ
対応上部壁
NVK-25
（VDR型）
品名
調整ﾘﾝｸﾞ
対応上部壁
NHVO-20
品名
165
内径φ500（浅埋用特殊Ｔ字管使用） 単位　円
NVOS-50G AJﾌﾚｰﾑ ﾊｲｼﾞｬｽﾀｰ WO-50 WO-50 NHVO-50 NHVO-50 NHVO-50 NHVO-50 底版
-10LD ﾎﾙﾀﾞ 12.5kg 50K 200A 100B 200B 300B 200CH NHVO-50
消火栓 M16×L150 H=30 -40S(1/2)
2枚1組
重量(kg) 49.5 15.9 35.5 11.0 17.0 23.5 15.5 26.4
価格 82,400 4,030 3,200 15,900 35,600 11,100 17,200 23,600 15,600 27,900

蓋ﾀｲﾌﾟ
土被り
室高
蓋は色標示付き/受枠はB型
土被り
室高
A
B
KRS-1G(2G)-10L KRS-1G(2G)-10B
A
B
169
内径700x470 単位　円
形状 寸法 H=780 H=880 H=980 H=1080 H=1180 価格
700X470X100H 1 1 1 1 1 151,500
調整ﾘﾝｸﾞ MR-1-50K(1/2) 2枚割れ 50H 2 2 22,200
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-1-200A 200H 1 1 1 1 50,400
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-1-400A 400H 1 85,600
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-1-200B 200H 1 1 1 44,800
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（下部）MR-1-400C 半円穴付 400H 1 1 1 1 1 61,100
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（下部）MR-1-400CN 半円穴なし 400H 68,700
ｺﾝｸﾘｰﾄ（底版）MR-80S(1/2) 2枚割れ 80H 1 1 1 1 1 11,600
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X75L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 1 2,410
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X150L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 2,910
ｾｯﾄ合計 277,010 321,910 321,810 366,710 357,010
内径850x580 単位　円
形状 寸法 H=780 H=880 H=980 H=1080 H=1180 価格
鉄蓋　   MR-2G-10L 850X580X100H 1 1 1 1 1 194,400
調整ﾘﾝｸﾞ MR-2-50K(1/2) 2枚割れ 50H 2 2 30,800
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-2-200A 200H 1 1 1 1 67,700
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-2-400A 400H 1 103,700
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-2-200B 200H 1 1 1 53,600
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（下部）MR-2-400C 半円穴付 400H 1 1 1 1 1 75,600
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（下部）MR-2-400CN 半円穴なし 400H 82,100
ｺﾝｸﾘｰﾄ（底版）MR-80S(1/2) 2枚割れ 80H 1 1 1 1 1 11,600
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X75L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 1 2,410
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X150L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 2,910
ｾｯﾄ合計 351,710 413,810 405,310 467,410 441,310
内径1000x700 単位　円
形状 寸法 H=780 H=880 H=980 H=1080 H=1180 価格
鉄蓋　   MR-3G-10L 1000X700X100H 1 1 1 1 1 354,200
調整ﾘﾝｸﾞ MR-3-50K(1/4) 4枚割れ 50H 2 2 40,400
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-3-200A 200H 1 1 1 1 80,000
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-3-400A 400H 1 125,100
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-3-200B 200H 1 1 1 62,200
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（下部）MR-3-400C 半円穴付 400H 1 1 1 1 1 95,100
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（下部）MR-3-400CN 半円穴なし 400H 101,800
ｺﾝｸﾘｰﾄ（底版）MR-80S(1/2) 2枚割れ 80H 1 1 1 1 1 11,600
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X75L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 1 2,410
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X150L 4本入り1ｾｯﾄ 2 2 2,910
ｾｯﾄ合計 543,310 627,520 605,510 689,720 650,610

大型角型ボックス～MR-1.2.3G型（車道用T-25 /１枚蓋）
標準製品組合せ高さ(mm)
品名
標準製品組合せ高さ(mm)
品名
標準製品組合せ高さ(mm)
品名
鉄蓋　   MR-1G-10L
MR-1とMR-2の場合 MR-3の場合
170
内径700x470 単位　円
形状 寸法 H=500 H=600 H=700 H=800 H=900 価格
700X470X100H 1 1 1 1 1 129,300
調整ﾘﾝｸﾞ MR-1-50K(1/2) 2枚割れ 50H 2 2 22,200
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-1-400A 穴ﾅｼ 400H 1 1 1 85,600
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-1-400AM 上半円穴 400H 1 1 85,600
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-1-200B 穴ﾅｼ 200H 1 44,800
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-1-200BM 上半円穴 200H 1 1 1 44,800
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（下部）MR-1-300DM 下半円穴 300H 1 1 1 1 1 85,500
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X75L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 1 2,410
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X150L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 2,910
＊MR-1は40～50m/m用での使用が標準 ｾｯﾄ合計 302,810 347,710 347,610 392,510 392,410
内径850x580 単位　円
形状 寸法 H=500 H=600 H=700 H=800 H=900 価格
850X580X100H 1 1 1 1 1 209,900
調整ﾘﾝｸﾞ MR-2-50K(1/2) 2枚割れ 50H 2 2 30,800
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-2-400A 穴ﾅｼ 400H 1 1 1 103,700
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-2-400AM 上半円穴 400H 1 1 103,700
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-2-200B 穴ﾅｼ 200H 1 53,600
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-2-200BM 上半円穴 200H 1 1 1 53,600
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（下部）MR-2-300DM 下半円穴 300H 1 1 1 1 1 92,000
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X75L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 1 2,410
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X150L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 2,910
＊MR-2は50～75m/m用での使用が標準 ｾｯﾄ合計 408,010 470,110 461,610 523,710 515,210
内径1000x700 単位　円
形状 寸法 H=500 H=600 H=700 H=800 H=900 価格
1000X700X100H 1 1 1 1 1 297,700
調整ﾘﾝｸﾞ MR-3-50K(1/4) 4枚割れ 50H 2 2 40,400
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-3-400A 穴ﾅｼ 400H 1 1 1 125,100
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-3-400AM 上半円穴 400H 1 1 125,100
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-3-200B 穴ﾅｼ 200H 1 62,200
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-3-200BM 上半円穴 200H 1 1 1 62,200
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（下部）MR-3-300DM 下半円穴 300H 1 1 1 1 1 135,900
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X75L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 1 2,410
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X150L 4本入り1ｾｯﾄ 2 2 2,910
＊MR-3は75m/m用での使用が標準 ｾｯﾄ合計 561,110 645,320 623,310 707,520 685,510
内径1200x650 単位　円
形状 寸法 H=500 H=600 H=700 H=800 H=900 価格
1200X650X100H 1 1 1 1 1 376,700
調整ﾘﾝｸﾞ MR-4-50K(1/4) 4枚割れ 50H 2 2 41,200
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-4-400A 穴ﾅｼ 400H 1 1 1 162,500
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（上部）MR-4-400AM 上半円穴 400H 1 1 162,500
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-4-200B 穴ﾅｼ 200H 1 76,600
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（中部）MR-4-200BM 上半円穴 200H 1 1 1 76,600
ﾊｲﾋﾟｯﾄ（下部）MR-4-300DM 下半円穴 300H 1 1 1 1 1 159,000
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X75L 4本入り1ｾｯﾄ 1 1 1 2,410
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ　M16X150L 4本入り1ｾｯﾄ 2 2 2,910
＊MR-4は100m/m用での使用が標準 ｾｯﾄ合計 700,610 786,420 777,210 863,020 853,810
＊　管口は、上半円穴(AM/BM)と下半円穴(DM)の組合せとなります。